
NÚMERO 45 
Lunes, 8 de marzo de 2021

13063

AYUNTAMIENTO DE LOGROSÁN

ANUNCIO de 26 de febrero de 2021 sobre Oferta de Empleo Público para el 
año 2021. (2021080227)

El Alcalde del Ayuntamiento de Logrosán, en uso de las facultades conferidas por el apartado 
g) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen 
Local, en la redacción dada por la Ley 57/2003, de 16 de diciembre, de medidas para la 
modernización del gobierno local, por la presente 

RESUELVO:

Aprobar la Oferta de Empleo Público para 2021:

GRUPO SUBGRUPO DENOMINACIÓN ESCALA N.º TURNO
NIVEL 

CD

C C1 Oficial

Admón.  
Especial Subescala 
Servicios Especiales 

Policía Local

1
Promoción 

Interna
22

Logrosán, 26 de febrero de 2021. El Alcalde, JUAN CARLOS HERNÁNDEZ MARTÍNEZ.

• • • 


		2021-03-05T15:14:12+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




